Vestrarum dominationum servitor, Stephanus Beythe.
K ívü l : Amplissimis, prudentibus et circumspectis 

dominis magistro civium, iudici et iuratis senatoribus 
regi  ̂ civitatis Seproniensis (!) etc., dominis mihi summa 
semper observantia colendissimis.

Jelzése : Lad. XXV et Z. fase. 2. nr. 82.
Papiros,tvízjegye : H S betűk, amelyeket középen 

egy vonal köt össze ; e vonalra merőlegesen három
szirmú virág látható. A levél zárlatán tojásdadalakú, 
homályos körvonalú födött gyűrűspecsét van, míg a 
külzeten ez egykorú feljegyzés olvasható : von dem 
vngerischen prötticantn den 27. J u li (sic  !) im  73-isten.
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Sem pte, 1574 á p r: 24. Bornemissza Péter superinten
dens a soproni tanács jóindulatába aján lja  K ő i Beythe 
István  lelkészt, m in t akinek igaz hitéről és kiváló képzett
ségéről meggyőződött.

Gratiam et pacem a Deo Patre per Jesum Christum 
ex animo precamur.

Non parum piis mentibus adfert solacii, amplissimi 
viri, scire sese esse cives ecclesiae ac domesticos Dei, 
superstructos super fundamentum apostolorum et 
prophetarum, summo angulari lapide ipso Jesu Christo. 
Quando vero aliter regi non potest ecclesia, quam verbo 
gaudeo, quod complures Christi servos tenetis et quod 
inter vos fovetis purum Dei cultum, fidelemque operam 
datis, ut se vestri cives inter Christi septa contineant. 
Haec vestra sanctissima pietas dominum Stephanum 
Beythe de Ku, quasi sanctiore vinculo vobis devinxit, 
quem a multis annis ecclesiae Dei bene profuisse, eique 
ut semper prodesset, fidelem operam dedisse non solum 
ego profiteor, verum etiam anteacta vita pulchris 
elogiis commendat. Quapropter licet iam ecclesiae 
Christi cum summa author itate inservierit, tum in 
promulgando verbo divino, tum vero in administrandis 
sacramentis, unde quasi habito examine constet esse 
idoneum Christi Jesu ministrum. Nih(il)ominus, quia 
ita expetebat, imo oravit, ut eidem testimoniales nostras 
literas daremus, eundemque legitime confirmatum 
pronunciaremus. Et nos pro ratione nostri muneris 
praedictum dominum Stephanum Beythe pie hucusque 
functum munere ecclesiastico elegimus in verum filii Dei 
ministrum, ovicularumque eius legitimum pastorem, 
eundemque tanquam legitime ordinatum confirmavimus, 
Hoc scripto et aliis literis testimonialibus simul attestantes. 
eum sanae doctrinae scientia esse instructum sperantes 
etiam constantem in ea asserenda se gessurum. Labor 
autem eius ne inanis sit in domino, vos una mecum 
orate ! Et virum, quem nacti estis, agnoscite et diligite ! 
Cui si qui proterve maledixerint, defendite innocentem ! 
Non dubito, quin ita se coram vobis gerat, ut summa 
eius in doctrina et moribus pietas, quasi longe spectanda 
in sublimo efferatur, ut inde ad imitandi studium multi